



Szanowni Państwo,

Przedstawiam Państwu kolejny numer „Implantologii Stomatologicznej”, który, mam nadzieję, spotka się z tak samo przyjaznym przyjęciem, jak poprzedni. Jednocześnie, w imieniu swoim i całego Zarządu Polskiego Stowarzyszenia Implantologicznego, serdecznie dziękuję za wszystkie ciepłe i przychylne opinie oraz uwagi na temat naszego przedsięwzięcia, które niezmiernie pomagają nam w dalszym redagowaniu czasopisma.

W dniach 26-28 sierpnia br. czasopismo zaprezentowano na arenie międzynarodowej w trakcie 28. Światowego Kongresu ICOI w Hamburgu. Miło mi również poinformować, że na spotkaniu przedstawicieli ICOI Europe z poszczególnych krajów europejskich PSI otrzymało list gratulacyjny za wydanie czasopisma „Implantologia Stomatologiczna”.

Przez kolejne lata wsparcie ze strony ICOI będzie pozwalało PSI na konsekwentne realizowanie wspólnych przedsięwzięć naukowych i edukacyjnych. Dzięki współpracy naukowej z ICOI zostałem zaproszony do kolegium redakcyjnego „Implant Dentistry” - periodyku należącego obok „Clinical Oral Implants Research” oraz „International Journal of Oral & Maxillofacial Implants” do czołowych naukowych czasopism implantologicznych na świecie. Jestem przekonany, że dzięki temu polscy implantolodzy będą mieli więcej możliwości publikowania nie tylko w polskich czasopismach - będziemy również próbować naszych sił w amerykańskim, prestiżowym „Implant Dentistry”.

Na chwilę obecną, niezmiernie istotne jest dla mnie promowanie na naszych łamach młodych implantologów, którzy mogą zaprezentować nie tylko swoje przypadki, ale też opisać, jak wyglądała ich droga do umiejętności w implantologii. Ponownie więc zachęcam kolegów do prezentowania swoich osiągnięć, a czytelnikom polecam nie tylko lekturę artykułów, ale również uczestnictwo w Podium Aktywnych Implantologów w przyszłym roku na Kongresie w Wiśle. Półen program 7. Międzynarodowego Kongresu PSI/ICOI/DGOI, który odbędzie się w dniach 16-19 czerwca 2011 roku w Wiśle jest już gotowy - zapraszam do zapoznania się ze szczegółami i imponującą listą wykładowców oraz, oczywiście, do udziału w tym wydarzeniu.

Redaktor Naczelny
dr n. med. Mariusz Duda